PAGE

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 08.02.2018 года

г. Ртищево

№ 45
	Об участии во Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями»

В соответствии с дорожной картой по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской области в 2017/2018 учебном году, утвержденной приказом министерства образования Саратовской области от 10.08.2017 года № 1757, в целях информирования родительской общественности о порядке проведения единого государственного экзамена в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие во Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями» 20 февраля 2018 г., 10.00.
2. Определить местом проведения Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями» МОУ «Лицей № 3 им.П.А. г. Ртищево».
3. Назначить ответственном за проведение Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями» главного специалиста управления общего образования Бучкову Н.Е.
4. Бучковой Н.Е.:
3.1  довести до сведения руководителей школ, реализующих образовательные программы среднего общего образования информацию о Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями»;
3.2 разместить информацию о Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями» на официальном сайте управления общего образования в сети Интернет до 10.02.2018 г.
5. Руководителям общеобразовательных организаций реализующих образовательные программы среднего общего образования:
4.1 Информировать представителей родительской общественности о Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями».
6. Разместить информацию о Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями» на школьном официальном сайте в сети Интернет.
7. Направить информацию об участниках Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями» buchkova63.63@mail.ru до 19.02.2018 г. по форме указанной в приложении.
8. И.о. директора МОУ «Лицей № 3 им.П.А. г. Ртищево» Серовой Т.И. обеспечить организационное и техническое сопровождение Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями».
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления общего образования – Бучкову Н.Е..
И.о. начальника управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

С.В. Рудаева
С приказом ознакомлены:

Н.Е.Бучкова

Приложение
к приказу УОО от 08.02.2018 г. № 45
Список участников Всероссийской акции «Единый день сдачи ЕГЭ с родителями» 20.02.2018 г. от ________________________
наименование ОО

	№
	Наименование образовательной организации
	ФИО родителя
	Должность, место работы

	1.

	2.

	3.

	4.